
 

ZARZĄDZENIE Nr  68/2024 

Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 23 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia okresowej kontroli ochrony 

informacji niejawnych  oraz przestrzegania przepisów o ochronie tych informacji                

w Urzędzie Miejskim w Ostródzie 

 

Na podstawie art. 14 ust 1 i 2 w związku z art. 15 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r.    

o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. z 2023 r., poz. 756 ze zm.), Burmistrz Miasta 

Ostróda zarządza, co następuje: 

   

§ 1  
Powołuje się Komisję do przeprowadzenia okresowej kontroli ochrony informacji niejawnych      

oraz przestrzegania przepisów o ochronie tych informacji, w następującym składzie: 

1) Izabela Długosz - Przewodnicząca 

2) Robert Kwiatek  - Członek Komisji 

3) Rafał Rafalski   -  Członek Komisji 

 

§ 2 

Komisja wskazana w § 1 przeprowadzi kontrolę okresową poprzez sprawdzenie ewidencji, 

materiałów i obiegu dokumentacji niejawnej oraz sprawdzenie zadań związanych                            

z zapewnieniem bezpieczeństwa osobowego, ochroną fizyczną informacji niejawnych, 

zapewnieniem ochrony informacji niejawnych w systemie teleinformatycznym. 

 
§ 3 

Komisja przeprowadzi czynności opisane w § 2 do dnia 30 kwietnia 2024 r.  
 

§ 4 
Z przeprowadzonej kontroli okresowej Komisja sporządzi protokół, który przedłoży 
Burmistrzowi Miasta Ostróda do zatwierdzenia.  
  

§ 5 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
  
  


